

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, DEONIR LUIZ FERRONATTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 68/2018
b) Licitação Nr.: 52/2018-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 09/01/2019
e) Objeto da Licitação REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

Unid.	Quantidade	Descto (%)	Preço Unitário	Total do Item
-------	------------	------------	----------------	---------------

LOTE: 1

LIGHT NIGHT MATERIAIS ELETRICOS E MANUTENCAO LTDA (211)

1	REATOR VAPOR SODIO 250W AF EXTERNO 1059 - Marca: DEMAPE	UN	45,00	0,0000	42,838	1.927,71
2	REATOR VAPOR SODIO 70W AF EXTERNO 659 - Marca: DEMAPE	UN	55,00	0,0000	28,2735	1.555,04
3	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO OVOIDE 250W 1537 - Marca: EMPALUX	UN	105,00	0,0000	17,1355	1.799,23
4	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 70W E-27-OVOIDE 660 - Marca: EMPALUX	UN	160,00	0,0000	13,3871	2.141,94
5	RELE FOTO ELÉTRICO EXATRON 10 - Marca: EXATRON	UN	105,00	0,0000	7,711	809,66
6	BASE/P FOTOCELULA 574 - Marca: EXATRON	UN	30,00	0,0000	2,5703	77,11
7	CONECTOR CUNHA CU TIPO I 3920 - Marca: INTELLI	PCT	105,00	0,0000	1,9706	206,91
8	BRAÇO ILUMIN. PUBLICA 1,0MT X 25,4MM 4403 - Marca: OLIVO	PCT	15,00	0,0000	12,8516	192,77
9	LUMINARIA FECHADA C/POLICARBONATO E27 (25,4) MEDIA 3616 - Marca: LUXFORT	PCT	15,00	0,0000	42,8386	642,58
10	SOQUETE PORC. 1464 D E-27 DLUX 1518 - Marca: DECORLUX	UN	25,00	0,0000	1,1995	29,99
11	SOQUETE PORC. 1464 C E-40 DLUX-D 1517 - Marca: DECORLUX	UN	25,00	0,0000	3,8555	96,39
12	FIO FLEXIVEL 2,5MM2 201 - Marca: CORFIO	MT	305,00	0,0000	0,5141	156,80
13	FITA ISOLANTE 20M-DECORLUX 2221 - Marca: CORFIO	UN	25,00	0,0000	1,8421	46,05
14	PARAFUSO P/POSTE ARMAÇÃO 16X200MM C PORCA 1607 - Marca: SJM	UN	35,00	0,0000	3,8126	133,44

Saltinho, 9 de Janeiro de 2019.

DEONIR LUIZ FERRONATTO
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SALTINHO**

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 52/2018 - PR

Processo Administrativo: 68/2018
Processo de Licitação: 68/2018
Data do Processo: 28/11/2018

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

LIGHT NIGHT MATERIAIS ELETRICOS E MANUTENCAO LTDA (211)

15	ARRUELA QUADRADA 38X38 X3MM 2156 - Marca: SJM	UN	35,00	0,0000	0,4284	14,99
16	RELE FOTOELÉTRICO IP 1X50A 220V 940 - Marca: DREI K	UN	5,00	0,0000	69,5699	347,85
17	CINTA CIRCULAR 200MM C/02 PAR. E PORCA 2210 - Marca: SJM	UN	20,00	0,0000	13,28	265,60
18	MÃO DE OBRA POR HORA CAMINHÃO+2 FUNCIONARIOS 492 - Marca: LIGHT NIGHT	UN	180,00	0,0000	46,6941	8.404,94
					Total do Fornecedor:	18.849,00
					Total Geral:	18.849,00

Saltinho, 9 de Janeiro de 2019.

DEONIR LUIZ FERRONATTO
PREFEITO MUNICIPAL